[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.08.2020 № 146
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 31.07.2020 № 134 «Об утверждении маршрутов движения автобусов общеобразовательных учреждений муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской  области на 2020 год»

В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 07.08.2015 № 130 «Об организации специальных (школьных) перевозок обучающихся образовательных учреждений, расположенных на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция),
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в маршруты движения автобусов общеобразовательных учреждений на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области на 2020 год, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 31.07.2020 № 134 «Об утверждении маршрутов движения автобусов общеобразовательных учреждений муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской  области на 2020 год», следующие изменения:
1.1. Позицию «МКОУ «Днепровская СШ»
1. с. Днепровское – д. Мальцево – д. Караваево – д. Мальцево – с. Днепровское – д. Шевандино – д. Печеничено – д. Шевандино – с. Днепровское

2. с. Днепровское – д. Домашенка – д. Болшево – д. Нероново – с. Днепровское – д. Печеничено – с. Днепровское

3. с. Днепровское – д. Хвощеватое – с. Днепровское»

заменить позицией следующего содержания:
«МКОУ «Днепровская СШ»

	1. с. Днепровское - д. Мальцево - д. Караваево -   д. Мальцево - с. Днепровское - д. Домашенка -  д. Болшево - д. Нероново - с. Днепровское
2. с. Днепровское – д. Хвощеватое - с. Днепровское - д. Печеничено - с. Днепровское».

1.2. Позицию «СОГБОУ «Школа – интернат для одаренных детей «Феникс»

1. д. Мольгино – с. Новодугино – д.  Бурцево-д. Татарка - п. Льнозавод - с. Липецы д. Рябинки – с. Липецы – д. Мольгино
2. д. Мольгино – с. Днепровское – д. Мольгино
3. д. Мольгино – д. Татарка - д. Мольгино»

заменить позицией следующего содержания:
«СОГБОУ «Лицей – интернат «Феникс»

1. д. Мольгино - с. Новодугино - д. Бурцево - д. Татарка - п. Льнозавода - д. Липецы - д. Телюкино - д. Мольгино

2. д. Мольгино - д. Болшево - с. Днепровское - д. Мольгино - г. Сычевка - д. Мольгино - д. Дугино - д. Телюкино - д. Мольгино
3. д. Мольгино - с. Новодугино – д. Бурцево - п. Льнозавода - д. Липецы - д. Телюкино - д. Мольгино
4. д. Мольгино - д. Дугино - с. Днепровское - д. Болшево - д. Мольгино
5. д. Мольгино - с. Новодугино - д. Рябинки - п. Льнозавода - д. Липецы - д. Мольгино».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области В.В. Иванова, заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области» - управляющего делами С.Н. Эминову.
Глава муниципального образования
«Новодугинский район»  Смоленской области                                           В.В. Соколов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________ Ю.П. Королева
т. 2-17-56
«____» _________ ______

	Разослать:

по отделу по образованию
финансовое управление

В.В. Иванову

	Визы:

В.В. Иванов         _______________ «______» ____________   _______
С.Н. Эминова
_______________ «______»_____________   _______
Д.А. Романова
_______________ «______»_____________   _______

_1102887704.doc
[image: image1.png]